
受益者の皆様へ 

 

「野村ブル・ベア セレクト６」定時償還のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、野村アセットマネジメント株式会社が設定・運用する「野村ブル・ベア セレクト６」は信託約款

の規定に基づき、2017年６月26日以降、購入ならびにスイッチングのお申込みを停止し、2017年10

月５日に定時償還を迎える旨ご案内申し上げます。 

 

つきましては以下の点にご留意ください。 

 

・2017年６月26日以降は、ご購入および「野村ブル・ベア セレクト６」を構成する各ファンドへのスイ

ッチングのお申込みができなくなります。今後、ご換金により資産が急減した場合等には、運用の

基本方針に沿った運用ができない場合があります。また、上記にかかわらず、各ファンドの受益権

口数が5万口を下回った場合等には、信託を終了する場合があります。 

 

・「野村ブル・ベア セレクト６」の信託期間終了日（2017年10月5日）の１週間程度前から先物取引

もしくは選択権付き為替予約取引の比率を低下させ、安定運用に切替えていく予定でございます。

先物取引もしくは選択権付き為替予約取引の比率を低下させた場合、目標とする投資成果が得ら

れなくなります。 

 

なお、後継商品として、同社は「野村ブル・ベア セレクト７」を2017年６月23日に設定致します。

2017年６月26日から2017年10月３日まで、「野村ブル・ベア セレクト６」を構成するファンドから「野

村ブル・ベア セレクト７」を構成するファンドへのスイッチングのお申込みが可能です。 

 

スイッチングをご希望の場合は「野村ブル・ベア セレクト７」の目論見書をお取り寄せの上、ご判断

いただきますよう何卒よろしくお願いいたします。目論見書のお取り寄せにつきましては、お取引店

までご連絡をお願いいたします。何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 

 

2017年６月 

野村證券株式会社 

 


